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ELYn rahoitustyökalut–erilaiset vaikuttamismekanismit 

yritysten kilpailukykyyn 

Valmisteleva rahoitus Yritysten kehittämisrahoitus  Yleinen kehittämisrahoitus

 (0-12 kk)  (0,5 v-3v)    (1v-5 v)  

Kalevi Pölönen 

•Starttiraha 

•Yritysten kehittämispalvelut 

•Valmennus ja 

• Täsmäkoulutus 

•Valmistelurahoitus yrityksille 

•Perustamistuki (EMR) 

Yrityksen kehittämisavustus (TEM) 

 Maaseutuyrityksen 

kehittämisavustus (EMR) 

Tekesin avustus  ja laina 

ESR kehittämishankkeet 

EAKR kehittämishankkeet 

Yritysten 

toimintaympäristön 

kehittäminen TYT 

Tekesin tutkimusrahoitus 

 Analyyseihin ja selvityksiin 

Konsultointi 

Riskien kartoituksiin (teknologia, markkina, IP) 

Innovaatioden kaupallistaminen 

Valmennukset – tärkeitä kehittämismotivaation 

näkökulmasta 

 

Innovaatiotoiminta 

Kasvu 

Kv 

Kehittäminen -inv 

Tuottavuus 

Työelämän keh. 

Tuote/palvelu 

Uuden tiedon ja osaamisen 

tuottaminen ja  hyödyntäminen 

Työllisyys ja työvoiman liikkuvuus 

 Koulutus, ammattitaito ja 

elinikäinen oppiminen 

Sosiaalinen osallisuus 



Tekesin rahoitus Itä-Suomessa; 

Etelä-Savo, Pohjois-Karjala ja Pohjois-Savo   
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Etelä-Savo Pohjois-Karjala Pohjois-Savo  

4 333 636 e 
5 417 222 e 

11 566 295 e 

54 121 e 

2 002 264 e 

4 173 864 e 

Yritys 

Tutkimus  

Yhteensä 27.547.402 euroa  
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Tekesin rahoitus Itä-Suomessa tukityypeittäin  

1.1. -31.12.2014   

Avustus Laina Tutkimus (kansallinen) Tutkimus  (EAKR)  

2 876 836 e 

1 456 800 e 

54 121 e 

1 292 472 e 

4 124 750 e 

2 002 264 e 

5 426 195 e 

6 140 100 e 

4 173 864 e 

Etelä-Savo Pohjois-Karjala Pohjois-Savo 

Avustus      9 595 503 e 

Laina   11 721 650 e 

*Tutkimus (k)    4 227 985 e 

**Tutkimus (E)  2 002 264 e 

YHTEENSÄ      25 547 402 e 

 

*Tutkimus (k) = kansallinen 

** Tutkimus (E) = Euroopan aluekehitysrahasto  



Myönnetty yritys- ja kehittämisrahoitus 

Itä-Suomessa 1.1. – 31.12.2014 

rahoituslähteen mukaan 

Rahoitus-lähde  Etelä-Savo €  Pohjois-Karjala €  Pohjois-Savo €  Yhteensä €  

TEM; Kehittämisavustus 4 671 900 14 637 726 13 989 220 33 298 846 

TEM; Valmistelurahoitus 70 000 104 730 117 000 291 730 

TEM; Toimintaympäristön 

kehittämisavustus 81 900 2 046 720 0 2 128 620 

TEM; Työllisyysperusteiset 

investoinnit 0 981 720 0 981 720 

TEM; Energiatuki 148 410 386 990 1 181 160 1 716 560 

Tekes; Yritysrahoitus 4 333 636 5 417 222 11 566 295 21 317 153 

Tekes; Tutkimusrahoitus 54 121 2 002 264 4 173 864 6 230 249 

MMM; EMR 560 000 1 959 236 1 090 000 3 609 236 

MMM; EKTR 184 663 269 798 727 000 1 181 461 

Hankerahoitus ESR 

(=Euroopan 

sosiaalirahasto)  1 814 000 1 168 000 316 000 3 298 000 

Hankerahoitus EAKR (= 

Euroopan 

aluekehitysrahasto)  254 000 71 000 585 000 910 000 

Yhteensä    12 172 630 29 045 406 33 745 539 74 963 575 



TEM; Myönnetty yritysrahoitus Itä-Suomessa 

1.1.2014 – 31.12.2014 yht. 38,4 milj. euroa 

Etelä-Savo Pohjois-

Karjala 

Pohjois-

Savo 

Yhteensä € 

Kehittämisavustus 4 671 900 

 

14 637 726 

 

13 989 220 

 

33 298 846 

Valmistelurahoitus 70 000 

 

104 730 117 000 

 

291 730 

Yritysten 

toimintaympäristön 

kehittämisavustus 

 

81 900 

 

 

2 046 720 

 

 

2 128 620 

Työllisyysperusteiset 

investoinnit 

981 720 

 

981 720 

Energiatuki  148 410 

 

386 990 1 181 160 

 

1 716 560 

Yhteensä  € 4 972 210 18 157 886 15 287 380 38 417 476 
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TEM; Myönnetty yritysrahoitus Itä-Suomessa 

maakunnittain ja tukimuodoittain 2014 
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4 671 900 

70 000 

81 900 
148 410 

14 637 726 

104 730 2 046 720 
981 720 386 990 

13 989 220 

117 000 

1 181 160 Etelä-Savo 

Pohjois-Karjala 

Pohjois-Savo 

Yhteensä   38.417.476 e   



TEM: Myönnetty yritysrahoitus 2007 – 2014 Itä-

Suomessa yhteensä 334.554.156 e, 3404 kpl  

2.2.2015 
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2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

10 558 035 
11 960 491 

6 216 171 
7 932 409 8 919 267 

12 899 702 
10 291 200 

4 972 210 

16 333 951 
12 795 420 17 356 039 

14 422 537 
15 668 268 10 749 088 

19 588 362 

18 157 886 

9 498 209 

20 715 827 

14 962 047 17 072 127 

19 627 975 
18 177 267 

20 392 288 

15 287 380 

Pohjois-Savo  

Pohjois-Karjala 

Etelä-Savo 



TEM; Itä-Suomi; Etelä-Savo, Pohjois-Karjala ja 

Pohjois-Savo, 12 suurinta yritystuen saajaa  

 Yrityksen nimi Myönnetty rahoitus  

€ 

Maakunta 

  Stora Enso Oyj 6 900 000 Pohjois-Savo 

  Mondo Minerals Nickel Oy 2 478 300   Pohjois-Karjala 

  Joensuun Yrityskiinteistöt Oy 1 800 000 Pohjois-Karjala 

  Puupietari Oy 1 207 500   Pohjois-Karjala 

  LomaSydän Oy 1 197 000 Etelä-Savo 

  Thermo Fisher Scientific Oy 1 113 660 Pohjois-Karjala 

  Kiinteistö Oy Pukkelikkolo 995 600 Pohjois-Savo 

  Liikennevirasto  981 720 Pohjois-Karjala 

  Kutterikuivike FLT Oy 714 000 Pohjois-Savo 

  Savon Voima Oyj 629 000 Pohjois-Savo 

  Moilas Leipomo Oy 600 000 Etelä-Savo 

  Fodesco Oy 598 750 Pohjois-Karjala 

2.2.2015 
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TEM ja Tekes; Myönnetyn yritysrahoituksen 

käsittelyajat Itä-Suomessa 2014  

11 

Maakunta

päivät päivät päivät päivät päivät

kpl tod. kpl tod. kpl tod. kpl tod. kpl tod.

Etelä-Savo 46 48 6 16 1 135 . 9 33

Pohjois-Karjala 78 24 9 22 3 34 1 15 20 23

Pohjois-Savo 83 35 18 17 . 1 71 17 34

Kaikki yhteensä 207 34 33 19 4 47 2 43 46 34

Yrityksen 

kehittämisavustus
Valmistelurahoitus

Yritysten 

toimintaympäristön 

kehittämisavustus

Työllisyysperusteiset 

investoinnit
Energiatuki

T

e

k

e

s 
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MMM; EKTR yritysrahoitus Etelä-Savossa ja 

Pohjois-Karjalassa 2014  

 
Maakunta EKTR Kpl  

Etelä-Savo 184 663 

 

Pohjois-Karjala 269 798   7 

Pohjois-Savo 727 000  

Yhteensä  1 181 461 

2.2.2015 
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TEM; 10 suurinta yritystuen saajaa  

Etelä-Savossa   

Yrityksen nimi Myönnetty yritysrahoitus € 

  LomaSydän Oy 1 197 000 

  Moilas Leipomo Oy 600 000 

  Partaharjun Puutarha Oy 594 600 

  Alufer Oy 475 200 

  Lomakylä Järvisydän Oy 262 200 

  PEL-Tuote Oy 173 000 

  Punkaharjun Puutaito Oy 146 000 

  Sahanlahti Resort Oy 99 360 

  Itä-Suomen Metallikierrätys Oy 91 410 

  Pelaser Oy 78 000 
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MMM; Manner-Suomen maaseuturahaston  

rahoitus Etelä-Savossa 2014 
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83 583 e 
91 875 e 

15 210 e 

142 533 e 

51 675 e 51 954 e 

25 949 e 
30 905 e 

51 609 e 

14 733 e 

Yhteensä  560.000 euroa ja 30 kpl 



MMM; Manner-Suomen maaseuturahaston 

rahoitus Etelä-Savossa toimialoittain 2014  
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Bioenergia 30 905 e 

Elintarvike 199 312 e 

Hevoset 11 095 e 

Matkailu 238 495 e 

Muu yritystoiminta  
80 218 e 

Bioenergia 

Elintarvike 

Hevoset 

Matkailu 

Muu yritystoiminta 

Yhteensä 560.000 euroa 



TEM; 10 suurinta yritystuen saajaa  

Pohjois-Savossa 

Yrityksen nimi Myönnetty yritysrahoitus € 

  Stora Enso Oyj 6 900 000 

  Kiinteistö Oy Pukkelikkolo 995 600 

  Kutterikuivike FLT Oy 714 000 

  Savon Voima Oyj 629 000 

  Ponsse Oyj 532 500 

  Kiinteistö Oy Valssarintie 2 493 500 

  Cevex Oy 330 400 

  Lohimaan Suvanto Oy 326 900 

  Pioneerikallio Oy 280 000 

  Hannu Puustinen, Puustila Golf & Ski 259 400 
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TEM;10 suurinta yritystuen saajaa  

Pohjois-Karjalassa 

Yrityksen nimi Myönnetty rahoitus € 

  Mondo Minerals Nickel Oy 2 478 300 

  Joensuun Yrityskiinteistöt Oy 1 800 000 

  Puupietari Oy 1 207 500 

  Thermo Fisher Scientific Oy 1 113 660 

  Liikennevirasto 981 720 

  Fodesco Oy 598 750 

  VS Turva-Aidat Oy 514 500 

  JOENSUUN KOURUTUOTE OY 485 700 

  Porokka Forest Oy 477 500 

  Metallipalvelu Hartikainen Oy 455 000 

  Viimet Oy 413 400 
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MMM; Manner-Suomen maaseuturahoitus 

kunnittain 2014 Pohjois-Karjalassa  
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539 293 e 

354 867 e 

54 595 e 

0 e 

388 664 e 

129 154 e 

0 e 

147 000 e 

46 500 e 

48 500 e 

171 210 e 

71 710 e 

7 743 e 0 e 

Yhteensä 1.959.236 euroa ja 

34 kpl 



MMM; Manner-Suomen maaseuturahaston 

rahoitus Pohjois-Karjalassa 2014 toimialoittain 
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Bioenergia;  
86 949 e; 4 % 

Elintarvike;  
735 714 e ; 38 % 

Hoiva; 41 678 e; 2 % 
Koneurakointi; 68 

835 e; 3 % 
Matkailu;  

109 235 e; 6 % 

Metalli; 104 650 e; 
 5 % 

Muu; 218 047 e; 11 % 

Palvelut; 404 986 e; 
21 % 

Puu; 189 143 e; 10 % 

Bioenergia 

Elintarvike 

Hoiva 

Koneurakointi 

Matkailu 

Metalli 

Muu 

Palvelut 

Puu 

Yhteensä 1.959.236 euroa 


